日の出ふ頭シンフォニー乗り場

講演会、 総会、 乗船場所

平成 28 年 8 月吉日

愛媛大学理学同窓会会員各位

東京支部長　伊藤　智志

第 31 回東京支部講演会、総会および懇親会クルーズ　開催通知

　晩夏の候、皆様には益々ご健勝のことと存じ上げます。今年度も愛媛大学理学同窓会東京支部総会および懇親

会クルーズを下記の日時に開催いたします。このたびも皆様お誘いあわせの上、ご出席くださいますようよろし

くお願いいたします。

　当日のご出欠及び必要事項をご記入いただき、（１）メール（rigaku-tokyo@koyu.ehime-u.jp）、（２）ハガキ

にて「愛媛大学総務幹事 佐伯雅弘」までお送りください。ご返信の場合は、①出欠、②ご氏名、③学部・学科名、

④昭和・平成の何年卒（第何回）、院卒（第何回）、⑤ご自宅住所（郵便番号）、⑥ご自宅電話番号、⑦勤務先、

⑧勤務先所在地（郵便番号）、⑨勤務先電話番号　をご連絡ください（⑦～⑨は任意）。総会および懇親会準備の

都合上、９月２日（金）必着とさせていただきます。また支部会員名簿作成の都合上、総会に欠席される場合で

もご返事くださいますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　■日時：平成２８年９月１０日（土）　１１：００～１４：００　（１０：４５受付開始）

　　　　■講演会、総会、乗船場所：日の出ふ頭シンフォニー乗り場

　　　　■会費：お一人様　５，０００円　ただし今春卒業の新社会人は２，５００円

　　　　■プログラム：　　　　　①10:45　日の出ふ頭 シンフォニー乗り場にて受付開始

　　　　　　　　　　　　　　　　②11:00　シンフォニークラシカ　乗船開始

　　　　　　　　　　　　　　　　③11:05 ～ 12:00　シンフォニークラシカにて講演会

　　　　　　　　　　　　　　　　　講師：愛媛大学大学院 理工学研究科 環境機能科学専攻　加納 正道 教授

　　　　　　　　　　　　　　　　　講演題目：逃げるコオロギの神経行動学

　　　　　　　　　　　　　　　　④12:00 ～ 12:20　シンフォニークラシカにて総会

　　　　　　　　　　　　　　　　⑤12:30 ～　懇親会クルージング（東京湾・東京ゲートブリッジ）

　　　　　　　　　　　　　　　　⑥14:00 ～　懇親会クルージング終了、着岸、下船、解散

お問い合わせ

〒276-0023　千葉県八千代市勝田台 6-15-24
TEL 090-3047-3292　（総務幹事　佐伯 雅弘）

クルーズコース 東京湾・東京ゲートブリッジコース

〒105-0022 東京都港区海岸２丁目７